termina quibus expedire non pot iniquid
 postea tenentur tractu cum dilecti boye
 18 **A**b obligatione unquam licet resiliat
 altera pte in vita de deyo e bona fides
 per h boye
 19 **O**bligatio quae possit placere rem etiam
 et verum successu hoc solue teneatur
 de piano expiam boye
 20 **O**bligatio unquam possunt fructus
 beneficiorum sine redditibus vel stipen
 dia pro debitis beneficiariorum vel et
 capi de deyo puenit sui sumo et boye
 21 **O**bligatio per cyrogaphum exca
 mion spe sume inuentione si soluit igno
 rant an recte possit de solu 18 q boye
 22 **O**bligatio aliquid dare sub certa
 mensura vel quantitate non dat sed
 diffat usq ad primum tempus recipies
 ad supplementum quantitat vel mensurae
 agere possit de dona per mas sui boye
 23 **O**bligatio unquam possit se p datus
 ut ad vicium dimittat etiam vel locu
 aliam monacho qui de vel vo in sum
 ante boye
 24 **A**n filij obligantur ex sponsalibus vel
 inuentione que parentis p eis straxerunt
 de deyo unpub na boye
 25 **A**n obligantur veniens a matre aliq
 de religioibus appropiat et cum et qua
 ut de deyo ex parte boye
 26 **O**bligatio non fit ex verbis uocis de
 vi et ho de qm et ff de ac et obli l
 substantia s verborum de ind l illud xv
 q illud de sen et e i sicut etiam q
 in hys que causa honoris mouentur
 fiunt ut no ne de vel no super speula
 hoc not Goum in dicto e quomaz
 27 **A**lienam rem possim vendere si non
 obligat Requie Obligatio Alienam in
 28 **A**n quis pmittendo aliena factum
 obligat p Alienam xx et factum
 et re re
 29 **O**bligatio simpliciter bona sua an intel
 ligantur pnta et futura Requie bona
 30 **M**unda pmissio facta auctori l q
 obligat Requie Cunctis xv
 31 **A**n confessio inducat obligationem
 Requie Confessio xvij
 32 **C**onfuctudo obligat sicut in sptum
 Requie Confuctudo clxx
 33 **N**on obligantur iure p pmissio vj
 34 **O**bligatio non quibus in dicto Requie
 pmissio vij
 35 **O**bligatio an datur ex iuramento
 Requie Iuramentum cxxx
 36 **I**uramentum an tollat ualorem obliga
 tionem Requie Iuramentum cxxxvij
Iuramentum an tollat obligationem
 non ualidet Requie Iuramentum
 clxx

41 **L**iberatio e fructuabilior q obligatio
 Requie Liberatio in
 42 **A**n papa pot absolue aliquem ab obliga
 tione aliena facta Requie papa xlij
Obligatio an qd uoluerit dicitur
 licet p obligatum C de de sum
 rei iudi l finali et de pait
 l tunc et de neg gnt l p
 ex duobus C de pait rei
 Requie dicitur
 2 **Q**uod p obligatum fit fieri videt ff
 de arbi l duobus et de moffi l iudi
 in pu et de mrem veris l in s i
 2 **O**bligatio Oblinon Oblinon
 pluriq fallit nos xxij di ptea
Obligatio an tempore et
 quanto inducatur no nisi
 de hucap s qd autem ad
 cas glo per absentiam et ff el suam glo
 pe et ibi barto per dy de re iur e in
 li vi et in spe de pait et poss s i v h
 per lo au
 3 **O**bligatio ex longa absentia prouenire
 ff inue no ff de hucap l finitum s
 finitum et per dy in regula sine possessione
 l in
 4 **O**bligatio non debet quis tradere
 qd nouit no ff pemptore l qui fin
 dum s seruus
Obligatio no excusat C de conuen
 et amict sup l magray in fine et ff p
 empto l qui finitum s seruus et vide
 elec fundamenta s unquam l in
Obligatio i con dicio de negi
 cum pmissio
Prohibito id est q p b m vi
 de inde vna s pe de in
 dis Requie Prohibito
 Pulus sctus ex solidos l q
 ex eo xxx et i q i iudices
Obligatio i iustant in q vj
 postulatit Item i sacro fido
 ff de le ij cum pr s filius
 matrem
Euoria i obligata l de q
 que per ardy Item innoxim i no obli
 gatum
 2 **O**bligatio Interdum i subiectum
 vel obediens xxxvij q i sicut
Obligatio Interdum i ius
 sum et ff si quis cauet l cu
 s qui inuicem
Obligatio i detegere vel cooperare
 xxx q v nec illud per ardy
 et vide de impluq de elec
Obligatio i mendaciu fraudu
 losum ff de mms vocan
 l sed si hac s p rimum qte
 obrepae i finitum de re p
 cum dilectam de qccq pten
 // pmissio